
Duomenų apsauga

Labai džiaugiamės, kad domitės mūsų įmone ir apsilankėte mūsų interneto svetainėje
www.auto1-group.com (toliau – „Svetainė“).

Šia duomenų apsaugos deklaracija informuojama, kaip „AUTO1 Group Operations SE“ (toliau –
„AUTO1 Group“ arba „mes“) tvarko jūsų asmens duomenis, kai pretenduojate į mūsų skelbiamas
pareigas, ir, kokias turite teises.

1. Asmuo, atsakingas už jūsų asmens duomenų tvarkymą

Asmuo, atsakingas už jūsų asmens duomenų tvarkymą pagal ES Bendrąjį duomenų apsaugos
reglamentą (toliau – BDAR) ir kitus duomenų apsaugos reglamentus, yra:

„AUTO1 Group Operations SE“

Bergmannstrasse g. 72,

10961 Berlynas, Vokietija

El. p.: info@auto1-group.com

2. Duomenų apsaugos specialistas

Jei turite klausimų ir (arba) pasiūlymų dėl duomenų apsaugos, galite bet kada tiesiogiai susisiekti su
mūsų duomenų apsaugos specialistu. Su mūsų duomenų apsaugos specialistu galite susisiekti šiais
kontaktiniais duomenimis:

„AUTO1 Group Operations SE“

Bergmannstrasse g. 72,

10961 Berlynas, Vokietija

El. p.: datenschutz@auto1.com

3. Duomenų rinkimas

AUTO1 grupė renka asmens duomenis, kuriuos kandidatas pateikė per internetinį kandidatų
portalą (toliau – „Kandidato duomenys“).

„AUTO1 Global Services SE & Co.“ KG (toliau – „AUTO1 Global“), AUTO1 grupės dukterinė įmonė,
atsako už prašymo teikimo procesą ir prašymo apdorojimą. Tam „AUTO1 Group“ kandidato
duomenis perduoda „AUTO1 Global“. Kandidato duomenys bus naudojami tik prašymo teikimo
proceso tikslais.

1 iš psl. 4

mailto:info@auto1-group.com
mailto:datenschutz@auto1.com


Be to, „AUTO1 Group“ gali kandidato duomenis perduoti įmonei AUTO1, kuri, jei kandidatas būtų
priimtas į darbą, būtų kandidato darbdavys. Prieš perduodant kandidato duomenis, kandidatas yra
aiškiai informuojamas apie tai, kad kandidato duomenis tvarko „AUTO1 Global“ ir kad kandidato
duomenys gali būti persiunčiami „AUTO1 Global“ ar atitinkamai AUTO1 įmonei, ir tam jis / ji duoda
aiškų sutikimą. Šis sutikimas yra teisinis tokio tvarkymo pagrindas pagal BDAR 6 straipsnio 1 dalies a
punktą. Prašymo apdorojimo procesas negali būti pradėtas be aiškaus kandidato sutikimo.

Kandidatas gali bet kada atšaukti savo sutikimą atsiųsdamas el. laišką adresu
datenschutz@auto1.com , kuris galioja ir ateityje. Atšaukęs sutikimą, kandidatas atsiima savo
prašymą.

Jei kandidatas turi aktyvų profilį prašymų portale, pvz., „Xing“, „Stepstone“ ar panašiose
profesionaliose platformose, ir „AUTO1 Group“ nustato tai, kaip prašymų teikimo proceso dalį,
„AUTO1 Group“ tokiu atveju gali gauti ir rinkti asmens duomenis apie tai.

4. Kandidato duomenų saugojimas „SmartRecruiters“

Prašymų teikimo procesui naudojama programinė įranga iš „SmartRecruiters GmbH“,
Wilhelmstraße 118, 10963 Berlynas (toliau – „SmartRecruiters“).

Šiam tikslui kandidato duomenys yra saugomi ir apdorojami „SmartRecruiters“ serveriuose
Vokietijoje ir ES. „AUTO1 Group“ atidžiai pasirinko „SmartRecruiters“. Kandidato duomenų apsauga
užtikrinama pagal su „SmartRecruiters“ sudarytą sutartį dėl užsakymo duomenų tvarkymo, pagal
kurią „SmartRecruiters“ asmens duomenis tvarko tik „AUTO1 Group“ vardu ir vadovaudamasi jos
nurodymais. „SmartRecruiters“ naudoja „SendGrid Inc.“, 1801 California Street, Suite 500 Denver,
CO 80202, JAV (toliau – „SendGrid“) paslaugomis, kad kandidatui siųstų ir iš jo gautų el. laiškus bei
tam naudoja programinę įrangą, kurią palaiko „SmartRecruiters“. Kandidato duomenys perduodami
į „SendGrid“ serverius JAV ir tokiu būdu į šalį, esančią už ES ar EEE ribų.

Šio tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsio 1 dalies f punktas. Mes taikome viršesnį teisės
aktą dėl asmens duomenų perdavimo išoriniam paslaugų teikėjui, kad prašymų teikimo procesas
būtų veiksmingesnis.

5. Kandidato duomenų ištrynimas

Kandidato duomenys paprastai automatiškai ištrinami ne vėliau kaip per 6 mėnesius pasibaigus
paraiškos teikimo procesui, jei kandidatas neįdarbinamas. Pasibaigus paraiškos teikimo procesui,
duomenys iki ištrynimo bus saugomi, kaip įrodymai. Šio tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6
straipsio 1 dalies f punktas. Viršesnis teisinis interesas atsiranda dėl anksčiau minimo tvarkymo
proceso.

2 iš psl. 4

mailto:datenschutz@auto1.com


6. Darbo naujienlaiškis

Kandidatai gali registruotis naujienlaiškiams gauti ir taip tapti AUTO1 talentingų darbuotojų bazės
nariais, kad būtų reguliariai informuojami apie tinkamas darbo vietas ir kitomis „AUTO1 Group“
temomis. Registruojantis naujienlaiškiui gauti, „AUTO1 Group“ naudos kandidato elektroninio pašto
adresą atitinkamam naujienlaiškio leidiniui atsiųsti. Be to, tvarkomi ir naujienlaiškių įvertinimo
analizės duomenys. Vertinimo tikslas – įvertinti el. pašto kampanijos efektyvumą ir pateikti
kandidatams tinkamą turinį.

Kad trečiosios šalys nesiregistruotų neteisėtai ir būtų užtikrinta tinkama registracija naujienlaiškiui
gauti, registruojantis naujienlaiškiui yra vykdoma vadinamoji dvigubo pasirinkimo procedūra, per
kurią „AUTO1 Group“ kandidatams, registracijos formoje įvedus el. paštą, išsiunčia el. paštu
patvirtinimą, kuriame kandidatų prašoma patvirtinti savo registraciją. „AUTO1 Group“ laiko nurodytą
el. pašto adresą, kad galėtų siųsti naujienlaiškius, kol kandidatai neatsisako prenumeratos arba
„AUTO1 Group“ nutraukia naujienlaiškių siuntimą. Šio tvarkymo teisinis pagrindas yra sutikimas
pagal BDAR 6 straipsio 1 dalies a punktą. Kandidatas bet kada ateityje gali atšaukti savo sutikimą.
Tokiu atveju „AUTO1 Group“ naujienlaiškių siuntimą nutraukia. Jei „AUTO1 Group“ gauna kandidatų
prašymą atšaukti sutikimą, asmens kontaktiniai duomenys bus įtraukti į blokavimo sąrašą. Taip
užtikrinama, kad „AUTO1 Group“ nebesiųstų kandidatams nepageidaujamos reklamos. Šio
tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsio 1 dalies f punktas.

7. Programa „Pakviesk draugą“

Mūsų darbuotojai ir išoriniai mūsų svetainės lankytojai turi galimybę rekomenduoti kandidatus į
konkrečias pareigas. Būtina sąlyga, kad kandidatas sutinka, o rekomenduojantis asmuo mums
pateikė patikimus įrodymus dėl kandidato sutikimo. Kandidatams nusprendus kandidatuoti į
rekomenduojamas pareigas, kandidato asmens duomenys bus tvarkomi pagal įprastą
kandidatavimo procedūrą. Tokiu atveju asmens duomenis tvarkome prašymo teikimo proceso
tikslais. Jei prašymas patenkinamas, mes taip pat naudojame kandidato duomenis, kad išmokėtume
rekomenduojamam asmeniui sutartą premiją. Šio tvarkymo teisinis pagrindas yra BDAR 6 straipsio
1 dalies f punktas. Mes turime teisinį pagrindą pritraukti naujų darbuotojų.

8. Duomenų subjekto teisės

Jei norite pasinaudoti kuria nors iš šiame skirsnyje paminėtų teisių, galite bet kada išsiųsti
pranešimą 2 skirsnyje nurodytais kontaktiniais duomenimis (pvz., el. paštu arba laišku).

a. Teisė į informaciją

Jūs turite teisę gauti informaciją apie mūsų įmonėje apie jus saugomus asmens duomenis.

3 iš psl. 4



b. Teisė ištaisyti arba ištrinti

Galite ištaisyti savo asmens duomenis ir, esant tam tikroms sąlygoms, prašyti ištrinti savo
duomenis.

c. Teisė į duomenų tvarkymo apribojimą

Tam tikromis aplinkybėmis galite reikalauti, kad jūsų duomenų tvarkymas būtų apribotas,
pavyzdžiui, jei jūsų duomenų teisingumas ginčijamas ir norite, kad juos patikrintume.

d. Teisė į galimybę perkelti duomenis

Jūs turite teisę gauti su jumis susijusius asmens duomenis susistemintu, įprastu ir
kompiuterio skaitomu formatu. Jūs taip pat turite teisę, kad asmens duomenys būtų
tiesiogiai perduoti kitam atsakingam asmeniui, jei tai techniškai įmanoma ir jei tai
nepažeidžia kitų asmenų teisių bei laisvių.

e. Teisė prieštarauti

Galite nesutikti, kad jūsų duomenys būtų tvarkomi remiantis mūsų teisėtais interesais.

Jei davėte sutikimą tvarkyti savo duomenis, galite bet kada jį atšaukti.

f. Teisė į skundą

Turite teisę priežiūros institucijai pateikti skundą, jei manote, kad jūsų asmens duomenų
tvarkymas pažeidžia BDAR. Už „AUTO1 Group“ atsakinga priežiūros institucija yra Berlyno
duomenų apsaugos ir informacijos laisvės įgaliotinis, Alt-Moabit 59-61, 10555 Berlynas,
Vokietija.

Statusas: 2023 m. liepos mėn

4 iš psl. 4


